様式第２号（第４条関係）

小規模貯水槽水道届出事項変更届

令和  年  月  日

ひたちなか市水道事業管理者 殿

設置者  住所

     氏名

下記のとおり，小規模貯水槽水道の届出事項変更したいので，ひたちなか市水道事業小規

模貯水槽水道管理指導要綱運用細目第４条の規定により届け出ます。

記

１ 届出受理年月日         年  月  日

  及び届出受理番号

２ 給水施設の所在地     ひたちなか市

  及 び 名 称

３ 変 更 年 月 日     令和  年  月  日

４ 変 更 の 内 容

       変更前

変更後

５ 変 更 の 理 由